
           

          
 Toruń, 29.06.2022 r. 

 
 
                             
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.111.2022 – Dostawa osprzętu do aparatury i sprzętu medycznego 
firmy Smith&Nephew, Stryker, Storz, Linvatec, Aesculap, Johnson&Johnson, Olympus i innych 
używanych na bloku operacyjnym. 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający 
zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Otwarcie ofert 29.06.2022 godz. 12:00. 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  Termin dostawy 
 

1. Olympus Polska Sp. z o.o. 
Ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

96.583,37 
104.461,94 – część nr 12 
 

3 dni robocze 
 

2. Aesculap chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

48.710,00 
52.606,80  - część nr 8 

3 dni robocze 

3. POL-MED Paweł Jabłonka 
Pieńków 61b 
05-152 Czosnów  

14.280,00 
15.422,40 – część nr 9 

1 dzień roboczy 

4. Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

30.250,00 
32.670,00 – część nr  1 
50.000,00 
54.000,00 – część nr 4 
18.700,00 
20.196,00 – część nr 7 
7.790,00 
8.413,20 – część nr 11 

3 dni robocze 

 
 
 
 
 
 
 

           

      
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

29.06.2022 r. .......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


